Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 9725 Rev. ac Relig. D. Fr. Cyrillus Rebhan, Moravus, Iglaviensis, candidissimi et canonici Praemonstratensium ordinis in celeberrimo [!] Lucensi coenobio ad Tayam professor, ss. theologiae auditor
- 9726 Rev. ac Relig. D. Fr. Leopoldus Meixner, Austriacus, Viennensis, candidissimi et canonici Praemonstratensium ordinis in celeberrimo Perneckensi Inferioris Austriae professor, ss. theologiae auditor
- 9727 Rev. ac Relig. D. Fr. Melchior Unger, Silesius, Wratislaviensis, candidissimi et canonici Praemonstratensium ordinis in celeberrimo coenobio ad s. Vincentium Wratislaviae professor, ss. theologiae auditor
- 9728 Rev. ac Relig. Fr. Wilhelmus Lang, Austriacus, Cremsbensis, candidissimi et canonici Praemonstratensium ordinis in celeberrimo caenobio Lucensi ad Tayam professor, ss. theologiae auditor
- 9729 Nob. D. Martinus Bieniczky, Silesius, Bieronensis, metaphysicae auditor

Problemata a dominis baccalaureis discutienda.

Philosophicum:

An natura sit pulchrior in floribus an in fructibus?

Astronomicum:

Cometae anni 1661 non in aere, non in regione ignea sublunari, sed in coelo Solis inferiori assignat locum.

[1652] Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae et ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, caesareae, regiae et episcopali universitati ac inprimis facultati philosophicae, senatui academico bonisque disciplinis eveniat. Ad maiorem Dei gloriam. Anno 1662, die 9. Junii, ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu publicus actus celebratus est, in quo 67 perillustres, generosi, reverendi, religiosi, nobiles ac ingenui artium liberalium et philosophiae candidati, ritu solenni, more institutoque academico prima earundem artium liberalium et philosophiae laurea condecorati sunt. Promotore Rev. P. Georgio Schadt e Societate Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque professore ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 9730 Perill. ac Gen. D. Leopoldus Guilielmus de et in Taroull eques, Moravus, A. I. F. II. A. L. ex convictu [Olomucensi]
- 9731 D. Augustinus Ignatius Olber, Moravus, Neotitschinensis, ex convictu Olomucensi
- 9732 D. Georgius Agnellus, Moravus, Priboriensis
- 9733 D. Paulus Franciscus Horni, Moravus, Lipnicensis
- 9734 Rev. D. Valentinus Antonius Lubovinski, Silesius, Dobrodinensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 9735 D. Joannes Ignatius Polan, Boemus, Novodomensis
- 9736 Rev. D. Samuel Bartholomaeus Severa, Moravus, Daczicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 9737 Rev. D. Georgius Strobach, Moravus, Iglaviensis, Rev. D. Martini a Greifenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi